
 

 

 

 

  ISTITUTO STATALE  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  -  C .F .  91003290 268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:http://www.istitutodacollo.it 

 

All’Albo online 
Agli Atti 

Al  Dirigente scolastico  
Vincenzo Gioffrè 

Al D.S.G.A  Francesco Ferraro 
All’Ass. Ammi.va Monica Cester 

Codice CUP: G24C22000310001  
Codice PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-76 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le norme sull’autonomia delle istituzioni scolastiche previste dalla Legge 

59/97, dal D. Lgs. 297/97 e dal D.P.R. 275/99; 

VISTO l’art. 46 della Legge 133/2008 di conversione del Decreto Legge 
n.122/2008; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n.129, “Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2017, n. 107”, in particolare gli artt. 43 e 

44 relativi all’attività negoziale;  
VISTO il D.Lgs n. 50/2016 art. 36 c 2 lett. a, e il successivo D.Lgs 56 del 

19/04/2017; 
VISTO l’art. 7, comma 6 del D. Lgs.165/2001, in relazione all’affidamento di 

incarichi a soggetti esperti; 

VISTO Avviso Pubblico selezione personale interno per il reclutamento di esperti, 
tutor e referente alla valutazione per la  realizzazione del Progetto 

PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-76” – Titolo FROM ZERO TO HERO 
con nostro prot. nr. 6492 del 07/11/2022 ; 

VISTO Avviso Pubblico selezione  personale ATA- PON FSE 2014-2020 codice 
10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-76 dal titolo “FROM ZERO TO HERO” con nostro 
prot. nr. 6714 del 14/11/2022; 

VALUTATA l’opportunità  di costituire per l’a.s. 2022/2023 una speciale commissione 
tecnica composta di soggetti di piena fiducia dell’amministrazione 

aggiudicatrice e professionalmente qualificati  
 

DECRETA 

 
Art. 1 

 
L’esame e la valutazione delle offerte  relative all’attività negoziale contrattuale svolta 
dall’istituzione scolastica, di competenza del Consiglio d’Istituto e del Dirigente 

Scolastico, è determinata da una speciale commissione composta dai seguenti 
componenti: 

 
- Dirigente Scolastico   Vincenzo Gioffrè 

- D.S.G.A.      Francesco Ferraro 

- Assistente amministrativo  Monica Cester 

 

 
 

 





 

 

 

 

  ISTITUTO STATALE  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  -  C .F .  91003290 268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:http://www.istitutodacollo.it 

 

Art. 2 
 

L’attività della commissione è limitata al Progetto PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-
76” – Titolo FROM ZERO TO HERO. 

 
Art. 3 

 

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 
 

- Analisi delle domande pervenute, esame della documentazione e 

accertamento della regolarità; 

- disamina adesioni pervenute e verifica loro completezza seguendo le direttive 

contenute nel bando; 

- comparazione dei titoli e dei contenuti seguendo la tabella di valutazione 

allegata al bando; 

- compilazione della graduatoria e stesura del verbale. 

 
ART. 4 

 
L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è 

previsto alcun compenso. La commissione adempie utilmente ai propri compiti a 
maggioranza dei propri componenti. 

 
ART. 5 

 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. 
 

 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vincenzo Gioffrè 
 

 
 
 

 
 

 
VG/nb 


		2022-11-24T11:32:10+0000
	GIOFFRE' VINCENZO




